

Energi Isolering ApS

Baggesens Alle 106

6700 Esbjerg

CVR-nr. 31784174

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

Dirigent

Navn: René Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Energi Isolering ApS
Baggesens Alle 106
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31784174

Stiftet: 31.10.2008

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

René Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med bygningsisolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4 t.kr. mod et overskud på 139 t.kr. i 2017. Årets resultat anses som utilfredsstillende, men skyldes primært stigning i personaleomkostningerne.

I 2019 budgetteres med et resultat på mellem 100 – 200 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.704.028	2.566.264
Personaleomkostninger	1	(2.558.579)	(2.286.377)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(138.774)</u>	<u>(93.234)</u>
Driftsresultat		6.675	186.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.741	0
Andre finansielle indtægter		0	560
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1.535)
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.753)</u>	<u>(3.653)</u>
Resultat før skat		5.663	182.025
Skat af årets resultat	3	<u>(2.000)</u>	<u>(43.379)</u>
Årets resultat		3.663	138.646
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		<u>3.663</u>	<u>(11.354)</u>
		3.663	138.646

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		365.629	486.299
Indretning af lejede lokaler		36.864	0
Materielle anlægsaktiver	4	402.493	486.299
Deposita		0	15.000
Finansielle anlægsaktiver	5	0	15.000
Anlægsaktiver		402.493	501.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.037	836.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.669	74.832
Andre tilgodehavender		27.488	0
Periodeafgrænsningsposter		112.064	76.565
Tilgodehavender		719.258	987.850
Likvide beholdninger		7.798	35.415
Omsætningsaktiver		727.056	1.023.265
Aktiver		1.129.549	1.524.564

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		205.386	201.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		330.386	476.723
Udskudt skat		13.000	11.000
Hensatte forpligtelser		13.000	11.000
Bankgæld		129.341	229.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.403	282.219
Anden gæld		264.419	525.389
Kortfristede gældsforpligtelser		786.163	1.036.841
Gældsforpligtelser		786.163	1.036.841
Passiver		1.129.549	1.524.564
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	201.723	150.000	476.723
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	3.663	0	3.663
Egenkapital ultimo	125.000	205.386	0	330.386

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.353.102	2.137.417
Pensioner	23.997	21.258
Andre omkostninger til social sikring	41.411	27.080
Andre personaleomkostninger	140.069	100.622
	2.558.579	2.286.377
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	130.566	127.734
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	8.208	(34.500)
	138.774	93.234
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.000	43.379
	2.000	43.379

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	865.827	0
Tilgange	33.000	38.400
Afgange	(26.400)	0
Kostpris ultimo	872.427	38.400
Af- og nedskrivninger primo	(379.528)	0
Årets afskrivninger	(129.030)	(1.536)
Tilbageførsel ved afgange	1.760	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(506.798)	(1.536)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	365.629	36.864
		Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.000
Afgange		(15.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2018 kr.	2017 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	289.739	179.200

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egebjerg Sørensen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.2018 stillet arbejdsgaranti i Nordea for 3 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er etableret virksomhedspant på 200 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 881 t.kr.
